
  

Temeljem članka 37. i 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Lokve (»Službene novine« 18/13) 
Općinsko  vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2015. godine donijelo je  
 

PLAN 

RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE LOKVE ZA RAZDOBLJE 2016. – 2017. GODINE 

 
Naziv cilja 

 
Naziv 
mjere 

P
ro

gr
am

/ 
ak

ti
vn

o
st

/ 
p

o
d

 a
kt

iv
n

o
st

  
 
Naziv programa/aktivnosti 
 

 
Plan 
2016. 

 
Projekcija 
      2017. 

 
Projekcija 
    2018. 

 
Pokazatelj 
rezultata   

P
o

ka
za

te
lj

  
vr

ij
e

d
n

o
st

i 

 C
IL

J 
1

.R
A

ZV
O

J 
K

O
N

K
U

R
EN

TN
O

G
 I 

O
D

R
ŽI

V
O

G
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

A
 

 
 
 

P1010 Program redovnih aktivnosti 
 

135.000,00 45.000,00 20.000,00   

A10100
2 

JAVNA RASVJETA 60.000,00 30.000,00 20.000,00   

P Proširenje javne rasvjete 
 

60.000,00 30.000,00 20.000,00 ušteda u 
potrošnji/ br. 
novih rasvjetnih 
tijela 

 

P1010 Program redovnih aktivnosti 
 

50.000,00 15.000,00 0,00   

A10100
4 

ODRŽAVANJE GROBLJA 
 

20.000,00 
 

0,00 0,00   

Ja
ča

n
je

 k
o

n
ku

re
n

tn
o

st
i m

al
ih

 i 
sr

ed
n

jih
 p

o
d

u
ze

tn
ik

a 

P1001 Program redovnih aktivnosti 200.000,00 150.000,00 120.000,00   

A 
100102 

OSTALE SUBVENCIJE I 
AKTIVNOSTI 

200.000,00 150.000,00 120.000,00   

P Subvencije trgovačkim 
društvima 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 Br. odobrenih 
subvencija 

 

P Subvencije poljoprivrednicima 50.000,00 50.000,00 30.000,00 Br. odobrenih 
subvencija 

 

P Turističke i kulturne 
manifestacije 

50.000,00 50.000,00 40.000,00 Veći broj 
događanja/broj 
posjetitelja 

 



   
Naziv cilja 
 
 
 

 
Naziv mjere 

   
   

   
 P

ro
gr

am
/ 

   
   

 a
kt

iv
n

o
st

 
  

 
Naziv 
programa/aktivnosti 

 
 
Plan 
2016. 
 

 
 
Projekcija 
  2017. 

 
 
Projekcija 
     2018. 

 
 
Pokazatelj 
rezultata 

 
 
Pokazatelj 
vrijednosti 

 

 C
IL

J 
2

.J
A

Č
A

N
JE

 R
EG

IO
N

A
LN

IH
 K

A
P

A
C

IT
ET

A
 I 

R
A

V
N

O
M

JE
R

N
O

G
 R

A
ZV

O
JA

 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
U

n
ap

re
đ

en
je

 k
o

m
u

n
al

n
ih

 u
sl

u
ga

 i 
in

fr
as

tr
u

kt
u

re
 

P1010 Program redovnih 
aktivnosti 

135.000,00 45.000,00 20.000,00   

A101004 ODRŽAVANJE GROBLJA 50.000,00 15.000,00 0,00   

P Sanacija kapelice na 
groblju u Lokvama i na 
Kuku 

30.000,00 15.000,00 0,00 m² uređene 
površine 

 

A101005 OSTALE KOMUNALNE 
USLUGE 

25.000,00 0,00 0,00   

P Izrada projekata izvedenih 
stanja nerazvrstanih cesta 

25.000,00 0,00 0,00 Izrađena 
projektna 
dokumentacija 

 

P1011 Program redovnog 
održavanja 

220.000,00 210.000,00 130.00,00 
 
 

  

A101102 JAVNE POVRŠINE 50.000,00 30.000,00 30.000,00   

P Dječja igrališta 50.000,00 30.000,00 30.000,00 Br. korisnika  

A101103 CESTE 70.000,00 
 

100.000,00 
 

50.000,00 
 
 

 
 

 

P Rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta na 
području Općine 
 

70.000,00 100.000,00 50.000,00 Metri novog 
asfalta 

 

A101104 ODVODNJA 100.000,00 80.000,00 50.000,00 
 

  

P Rekonstrukcija odvodnje-
Naselje 

20.000,00 80.000,00 50.000,00 Postotak 
pokrivenosti 
naselja  

 

                                                                                                                             
                         
 
 
 

P Kanalizacija Sljeme 80.000,00 0,00 0,00 Postotak 
pokrivenosti 
naselja 
kanalizacijskom 
mrežom 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unapređenje 
komunalnih 
usluga i 
infrastrukture 

P1015 
 

Kapitalni projekti 
 

350.000,00 
 

330.00,00 
 

195.000,00 
 

  

A101501 IZGRADNJA VODOVODA 
 

15.000,00 50.000,00 70.000,00 
 

  

P Rekonstrukcija vodovodne 
mreže(Naselje) 

15.000,00 50.000,00 70.000,00 Postotak 
pokrivenosti 
naselja 
vodovodnom 
mrežom 

 

A101502 OSTALI PROJEKTI I 
PLANOVI 

35.000,00 30.000,00 25.000,00   

P Glavni i idejni projekti i 
PGP 

25.000,00 20.000,00 25.000,00 Broj izrađenih 
projekata 

 

 Izrada projektne 
dokumentacije 

10.000,00 10.000,00 0,00 Broj 
novoizrađene 
projektne 
dokumentacije 

 

A101901 JAVNE POVRŠINE 300.000,00 250.000,00 100.000,00   

 Uređenje Šetnice  oko 
Jezera 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 km uređene 
šetnice/br. 
posjetitelja 

 



  

 
Naziv cilja 
 

 
Naziv 
mjere 

 
P

ro
gr

am
/ 

ak
ti

vn
o

st
   

 
Naziv programa/aktivnosti 

 
 
Plan 
2016. 
 

 
 
Plan 
  2017. 

 
 
Projekcija 
     2018. 

 
 
Pokazatelj 
rezultata 

Pokazatelji 
vrijednosti 

    
   

   
   

   
   

   
 C

IL
J 

3
. R

A
ZV

O
J 

LJ
U

D
SK

IH
 P

O
TE

N
C

IJ
A

LA
 I 

P
O

V
EĆ

A
N

JE
 K

V
A

LI
TE

TE
 Ž

IV
O

TA
 

 
Unapređenje 
sustava 
planiranja i 
upravljanja 
prostorom 

P1001 Program redovnih aktivnosti 244.000,00 50.000,00 0,00   

A1001
01 

OPĆINSKO VIJEĆE 244.000,00 50.000,00 0,00   

P PPUO Lokve-izmjene i 
dopune 

244.000,00 50.000,00 0,00 
 

Postotak 
područja Općine 
pokriven 
prostorno-
planskom 
dokumentacijom 

 

P1003 Investicijsko održavanje 
građevinskih objekata 

70.000,00 50.000,00 50.000,00   

A1003
01 

OPĆINSKO VIJEĆE 70.000,00 50.000,00 50.000,00   

P Izrada studija i projekata 70.000,00 50.000,00 50.000,00 Broj izrađenih 
studija 

 

P1004 Program redovnih aktivnosti 5.000,00 5.000,00 5.000,00   

A1004
03 

OBNOVA INFORMATIČKE 
OPREME 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   

P Računala i računalna 
oprema 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 Unapređenje 
poslovanja 
općinske uprave 

 

P1018 Općinski načelnik 30.000,00 0,00 0,00   

A1018
01 

NAČELNIK 30.000,00 0,00 0,00   

 Nabava osobnog 
automobila 

30.000,00 0,00 0,00 
 

Broj nabavljenih 
automobila 

 

Poticanje 
izvrsnosti, 
kreativnosti i 
inovativnosti 

P1020 Kapitalni projekti 380.000,00 380.000,00 350.000,00 
 

  

A1019
04 
 

GRADNJA I OBNOVA 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

380.000,00 380.000,00 350.000   



  

 Uređenje kuće na Jezeru 200.000,00 80.000,00 50.000,00 Uređeno m² 
površine/br. 
događanja 

 

Obnova učiteljske zgrade 80.000,00 100.000,00 100.000,00 Uređeno m² 
površine 

 

 Rekonstrukcija Doma 
kulture-višenamjenska 
dvorana 

100.000,00 200.000,00 200.000,00 veći broj 
događanja/uređ
eno m² 
površine/br. 
korisnika 

 

 

KLASA:     400-08/15-01/06 
UR.BROJ: 2112-02/1-15-2 
Lokve;  28. prosinac 2015.             

Predsjednica općinskog vijeća 
 
               Gordana Božić,v.r. 


